
Zarządzenie Nt-M?.. / .7.1.. /19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego na lata 2017 -
2020. 

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5 pkt 1 i 2 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 431/1534/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 
Koszalina i Powiatu Koszalińskiego na lata 2017 - 2020 - § 1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) Piotr Jedliński - przewodniczący Komisji, 

2) Marcin Waszkiewicz - członek Komisji, przedstawiciel Rady Miejskiej w Koszalinie." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYD 


